
3,596

108

13

173

259

439

300

86

98

224

422

238

412

322

315

69

60

16

1

17

17

7

             －

180

1

             －

8

8

20

12

1

3

10

26

19

35

21

11

3

             －

             －

             －

1

1

             －

             －

284

6

             －

2

22

39

34

3

4

12

27

31

34

24

34

4

4

             －

             －

1

2

1

             －

3,132

101

13

163

229

380

254

82

91

202

369

188

343

277

270

62

56

16

1

15

14

6

             －

1,011,013,800

32,116,400

3,825,000

50,857,200

74,167,600

122,481,600

82,796,800

25,642,800

28,791,200

64,409,600

119,343,400

62,740,200

112,329,200

89,080,000

87,930,800

19,927,400

17,935,000

4,896,000

306,000

4,936,800

4,515,200

1,985,600

             －

11,056,800

61,200

             －

489,600

489,600

1,285,200

734,400

61,200

183,600

571,200

1,591,200

1,162,800

2,162,400

1,285,200

673,200

183,600

             －

             －

             －

61,200

61,200

             －

             －

42,330,000

1,149,200

             －

489,600

3,604,000

4,916,400

4,338,400

489,600

761,600

2,026,400

4,991,200

4,202,400

5,208,800

3,032,800

4,637,600

924,800

952,000

             －

             －

285,600

170,000

149,600

             －

957,627,000

30,906,000

3,825,000

49,878,000

70,074,000

116,280,000

77,724,000

25,092,000

27,846,000

61,812,000

112,761,000

57,375,000

104,958,000

84,762,000

82,620,000

18,819,000

16,983,000

4,896,000

306,000

4,590,000

4,284,000

1,836,000

             －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 2月

本局農民保險組。

由二個月提高至三個月。
2.配合農民健康保險條例修正，本保險自112年2月10日起，月投保金額由10,200元調整為20,400元，生育給付、喪葬津貼金額隨月投保金額調整，另生育給付

註：1.本表不含複檢費用。
中華民國114年 4月14日

農民健康保險實計現金給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類
總 計 生 育 給 付 身 心 障 礙 給 付 喪 葬 津 貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


