農民健康保險實計現金給付-按給付種類及地區分

中華民國114年 2月 單位:件、元

		給付種類	總	計	生 育	給 付	身心障	礙 給 付	喪葬	津 貼
地區	列		件 數	金 額	件 數	金 額	件 數	金 額	件數	金額
總		計	3,596	1,011,013,800	180	11,056,800	284	42,330,000	3,132	957,627,000
新	北	市	108	32,116,400	1	61,200	6	1,149,200	101	30,906,000
臺	北	市	13	3,825,000	_	_	_	_	13	3,825,000
桃	園	市	173	50,857,200	8	489,600	2	489,600	163	49,878,000
臺	中	市	259	74,167,600	8	489,600	22	3,604,000	229	70,074,000
호	南	市	439	122,481,600	20	1,285,200	39	4,916,400	380	116,280,000
高	雄	市	300	82,796,800	12	734,400	34	4,338,400	254	77,724,000
宜	蘭	縣	86	25,642,800	1	61,200	3	489,600	82	25,092,000
新	竹	縣	98	28,791,200	3	183,600	4	761,600	91	27,846,000
苗	栗	縣	224	64,409,600	10	571,200	12	2,026,400	202	61,812,000
彰	化	縣	422	119,343,400	26	1,591,200	27	4,991,200	369	112,761,000
南	投	縣	238	62,740,200	19	1,162,800	31	4,202,400	188	57,375,000
雲	林	縣	412	112,329,200	35	2,162,400	34	5,208,800	343	104,958,000
嘉	義	縣	322	89,080,000	21	1,285,200	24	3,032,800	277	84,762,000
屏	東	縣	315	87,930,800	11	673,200	34	4,637,600	270	82,620,000
喜	東	縣	69	19,927,400	3	183,600	4	924,800	62	18,819,000
花	蓮	縣	60	17,935,000	_	_	4	952,000	56	16,983,000
澎	湖	縣	16	4,896,000	_	_	_	_	16	4,896,000
基	隆	市	1	306,000	_	_	_	_	1	306,000
新	竹	市	17	4,936,800	1	61,200	1	285,600	15	4,590,000
吉加	義	市	17	4,515,200	1	61,200	2	170,000	14	4,284,000
金	門	縣	7	1,985,600	_	_	1	149,600	6	1,836,000
連	江	縣	_	_	_	_	_	_	_	_

 填表
 業務主管人員

 主辦統計人員

資料來源:本局農民保險組。

註:1. 本表不含複檢費用。

^{2.}配合農民健康保險條例修正,本保險自112年2月10日起,月投保金額由10,200元調整為20,400元,生育給付、喪葬津貼金額隨月投保金額調整,另生育給付由二個月提高至三個月。